DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 17 de Setembro de 2019         Edição nº 54

Edital nº 07/2019

HOMOLOGA INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR

                A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de Segredo - RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), da Lei Municipal nº 3.101/2015 e da

Resolução COMDICA nº 001/19, torna pública a Homologação da  inscrição da candidata

FABRINE SOARES conforme decisão nos autos do Processo nº 9000427-

04.2019.8.21.0134.

Em tempo, fica inclua-se o nome da Candidata Fabrine Soares  no Edital nº

006, de 06 de Setembro de 2019 e define o número de identificação da candidata na cédula de

votação que passa a ser o 17.

                   Siga nos termos do Edital.

Segredo, 13 de Setembro de 2019.

LUCIANA MERGEN BAVARESCO

Presidente do Conselho Municipal dos

 Direitos da Criança e do Adolescente de Segredo – RS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-09-17T10:39:21-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial